http://www.pukciechanow.pl e-mail: puk@pukciechanow.pl

Ciechanow, dn. 20.09.2019 r.

L.dz.KOZP/IW /2019

WSZYSCY ZAINTERESOWANI

Dotycezy: Przetargu nieograniczonego Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie
nowego pojazdu — zamiatarki chodnikowej. ZPD/5/2019.

Przedsigbiorstwo Ustug Komunalnych Sp. z o.0. w Ciechanowie ul. Gostkowska 83,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych ( tj. Dz.
U. z 2018 r., poz. 1986 z pdz. zm. ) przekazuje tresci zapytan Wykonawcoéw wraz z wyjasnieniami
udzielonymi przez Zamawiajacego:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przedluzenie terminu sktadania ofert do 07.10.2019?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgode¢ przediuzenie terminu skladnia ofert.
Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zawarcie umowy leasingu na wzorze Wykonawcy, ktorego zapisy
nie stoja w sprzecznosc¢ z zapisami z SIWZ?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza stosowanie dodatkowych dokumentow regulujacych
prawidlowy przebieg umowy leasingowej, z tym zastrzezeniem, ze umowa stanowigca zalgcznik
nr 2 do SIWZ ma pierwszenstwo stosowania i w wypadku sprzecznych zapiséw bezwzgledne
pierwszenstwo stosowania bedzie miala umowa stanowiaca zalacznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 3

Proszg o informacjg, czy Zamawiajacy przewiduje standardowe zabezpieczenie umowy w postaci
weksla in blanco?

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody na zabezpieczenie umowy w postaci weksla in
blanco.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy zgadza sie na (nieodplatng) e-fakture, co umozliwi Zamawiajagcemu dysponowanie
fakturg w dniu jej wystawienia przez Wykonawece i uniknigcie opdznien w dostarczaniu faktur?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby integralng cze$¢ umowy stanowila Tabela Oplat 1 Prowizji (TOIP),
ktéra reguluje kwesti¢ opfat za czynnosci zwiazane z umowa leasingu, ktére beda zwiazane z
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wnioskami Zamawiajacego o niestandardowa obstuge umowy leasingu, aneks, rozliczenie umowy,
itp., ktore na dzien zawarcia umowy nie s3 Wykonawcy znane? — TOIP w zalaczeniu.

Odpowiedz : Zamawiajacy zgadza si¢, zeby integralng cze$¢ umowy stanowila Tabela Oplat i
Prowizji (TOIP).

Pytanie 6 :

Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby zmienié¢ zapisy dotyczace gwarancji i serwisu udzielanej przez
Wykonawce (zal. nr 1 do SIWZ, par. Il pkt 4, ppkt 1-5) na zapisy dotyczace gwarancji i serwisu
udzielanej przez Dostawcg - Wykonawca jest firma specjalizujaca si¢ w ustugach leasingowych i w
realizacji przedmiotowego zamdwienia bedzie korzysta¢ z podwykonawcy - Dostawey Przedmiotu
Zamodwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody .
Pytanie 7:

Prosz¢ rowniez o przedstawienie przez Zamawiajacego dokumentacji umozliwiajacej standardowa
weryfikacje kondycji finansowej Zamawiajacego, tj.:

1. FOI lub Bilans i RZiS za 2018 1.

2. FO1 lub Bilans i RZiS za 2Q2019.

3. Informacj¢ dotyczaca zobowiazan kredytowych/ leasingowych/ warunkowych firmy na
dzien 30.06.2019

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepni sprawozdania FO01 za 2018 i FO1 za 2Q2019 na swojej
stronie internetowej: www.pukeciechanow.pl Bilans i RZIS za 2018 dostepny jest na stronie
internetowej pod adresem: www.bip.pukciechanow.pl

Informacja dotyczgea zobowigzan kredytowych znajduje si¢ w sprawozdaniu finansowym za
2018 rok, ktory zamieszczony jest na naszej stronie internetowej pod adresem:
www.bip.pukciechanow.pl w zakladce ,,majatek Spotki”

Pytanie 8:

Zwracam si¢ z pro$ba o udostepnienie Wykonawcy dokumentow finansowych Panstwa spolki:

. pelnych sprawozdan finansowych wraz z raportem i opinig bieglego rewidenta za
ostatnie 2 lata,

o aktualnie posiadanych i dostgpnych FO-1 Panstwa spofki,

° aktualnego zestawienia zobowigzan i naleznosci Panstwa spotki,

° przestanie Wykonawcy podpisanego zalacznika uprawniajacego do ujawnienia

informacji objetych tajemnica bankowa w Banku Finansujacego/Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepni sprawozdania F01 za 2018 i F01 za 2Q2019 na swojej
stronie internetowej: www.pukeiechanow.pl Bilans i RZIS za 2018 dostepny jest na stronie
internetowej pod adresem: www.bip.pukciechanow.pl

Informacja dotyczaca zobowigzan kredytowych znajduje si¢ w sprawozdaniu finansowym za
2018 rok, ktéry zamieszezony jest na naszej stronie internetowej pod adresem:
www.bip.pukciechanow.pl w zakladce ,,majatek Spotki”

Zamawiajacy nie podpisze upowaznienia do ujawnienia informacji objetych tajemnica bankowa.

Sad Rejonowy dla m.st. Warszawy w W-wie, XIV Wyd. Gosp. KRS Nr 0000127151
NIP: 566-16-43-631 REGON: 130355722 BANK: PEKAO SA. CK Ciechanow 60 1240 5282 1111 0000 4895 7414
kapital zakladowy - 12.947.500,- z1. Numer rejestrowy BDO 00003092



Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajgcy zgadza sig, aby integralna cz¢s¢ Umowy leasingu stanowila
oparta o jedng, roczng, ryczaltowa oplate tabela oplat i prowizji w wysokos$ci: 150 zt za Umowy
o wartosci przedmiotu leasingu powyzej 20.000 z! - dla uméw w PLN, 75 zl za umowy o wartosci
przedmiotu leasingu do 20.000 zi - dla uméw w PLN. Oplata ryczaltowa zastgpuje wigkszos¢
wycenianych oddzielnie czynnosci zwiagzanych z posprzedazowa obstuga Umowy leasingu. W ramach
ryczaltu Klient nie ponosi kosztow m.in. za: cesj¢ umowy, obsluge mandatéw, wczesniejsze
zakonczenia Umowy, bezplatny dostep do Portalu Klienta. Tabela oplat jest czescia OWUL — co
gwarantuje Klientom niezmienno$¢ warunkéw przez caly okres trwania Umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 10:

Wykonawca/Finansujacy jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowigzujacymi przepisami jest
zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, ktéremu udziela finansowania wraz z
dostawa przedmiotu zamdwienia. Prosimy o udostgpnienie dokumentéw finansowych, ktore
umozliwia przeprowadzenie takich czynnosci:

- bilans oraz rachunek zyskow i strat za rok 2017 1 2018;

- bilans oraz rachunek zyskow i strat wg. stanu na koniec Il kwartatu 2019 zamiennie sprawozdanie
wg. wzoru FO1 za Il kwartat 2019.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepni sprawozdania FO1 za 2018 rok i za IT kw 2019 na stronie
internetowej www.pukciehanéw.pl, a bilans i RZIS dost¢pny jest na stronie internetowej pod
adresem: www.bip.pukciechanow.pl

Pytanie 11.

W §2 ust. 3 OWL, Zamawiajacy zapisal, ze Wykonawca przez caty okres trwania niniejszej Umowy
pozostaje wiascicielem przedmiotu Leasingu, a Zamawiajacy uzywa przedmiotu Leasingu. W
przypadku zloZenia oferty w konsorcjum z dostawca, to ten zapis bedzie nieprecyzyjnie wskazywal, ze
i Finansujacy i dostawca beda wlascicielami przedmiotu leasingu, a to nieprawda. Prosz¢ o
modyfikacje zapisu.

Odpowiedz: Brak podstaw do modyfikacji.
Pytanie 12:

Jako forme odszkodowania Zamawiajacy przewidzial kary umowne. Zwracamy si¢ z uprzejma prosba
o ich zmniejszenie z 0,2% na 0,02%, z 10 % na 5%.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie kar umownych.
Pytanie 13.

Z uwagi na fakt, ze ubezpieczenie Sprzetu zgodnie z SIWZ lezy po stronie Zamawiajacego, proszg o
potwierdzenie, ze Zamawiajacy pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok
rocznie.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza.
Pytanie 14:

Zamawiajgcy wprowadzit kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w sposob
prawidlowy umowy, co powoduje brak réwnowagi kontraktowej migdzy Wykonawca a
Zamawiajacym. Prosz¢ o wprowadzenie zapisu dotyczacego kar umownych w stosunku do
Zamawiajacego. Zapis w obecnym brzmieniu jest nie do przyjecia przez Wykonawce.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowy zapis.
Pytanie 15:

Zwracamy si¢ z uprzejma pro$bg o zmiang zapisow §4 ust. 2 — zdanie drugie na nastgpujacy:
.Roszczenia z tytutu gwarancji jakosci nie wylaczaja odpowiedzialnosci Dostawcey z tytutu rekojmi za
wady przedmiotu umowy.”

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisza zmiang.
Pytanie 16.

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy poniesie koszt oplaty za rejestracje. Zamawiajacy bedzie
zobowiazany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy
leasingu przez Wykonawce — Finansujacego. Zalozenie to jest zgodne z kodeksowym ujgciem umowy
leasingu, zgodnie z ktorym wszelkie podatki, oplaty i inne cigzary zwigzane z korzystaniem 1
posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystajacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.
Pytanie 17

Czy Zamawiajacy poniesie koszt podatku od srodkéw transportu? Koszt ten przewidywany jest
corocznie uchwalg rady danej gminy. Z géry wigc nie mozna przewidzie¢ jego kosztu w czasie
trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiajacego jest zgodne z kodeksowa regulacja,
ktora wskazuje, ze cigzary i podatki zwiazane z posiadaniem i1 uzytkowaniem sprzetu ponosi
korzystajacy.

Odpowiedz. Tak
Pytanie 18

Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia stanowigcym zalacznik nr 1 do SIWZ Zamawiajacy
wymaga dostawy przedmiotu zaméwienia w terminie 30 dni od podpisania umowy. W rozdziale XI
pkt. 2 SIWZ Zamawiajacy wskazuje jednak mozliwo$¢ dostawy pow. 30 dni (wowczas zostaje
przyznane 0%). W zwiazku z tym prosze o potwierdzenie, ze termin dostawy przedmiotu zamowienia
moze wynies¢ wigcej niz 30 dni od podpisania umowy.

Odpowiedz. Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy przedmioty zamoéwienia powyzej 30 dni od
daty podpisania umowy. Maksymalny termin dostawy wynosi 30 dni od daty podpisania
umowy.
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Powyzsze wyjasnienia sg wigzace dla wszystkich Wykonawcoéw bioracych udzial w niniejszym
postgpowaniu.

Z. powazaniem

PREZER\ZARZADU

ngr iz, Mitostaw Szymariczyk
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